21.05.2021 г. № 61
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН
СЕМИГОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ СЕМИГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 03.07.2013 Г. № 22 «О ПРИНЯТИИ СХЕМ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ, ВОДООТВЕДЕНИЯ, ВОДОСНАБЖЕНИЯ СЕМИГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
В соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ; Федеральным законом от 7.12.2011 № 416-ФЗ (ред. от 25.12.2018) «О водоснабжении и водоотведении»;Правил разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения; Требований к содержанию схем водоснабжения и водоотведения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2018 г. №782, на основании Устава Семигорского муниципального образования, Дума Семигорского сельского поселения
РЕШИЛА:
1.Внести изменения в решение Думы Семигорского сельского поселения от 03.07.2013 г. № 22 «О принятии схем теплоснабжения, водоотведения, водоснабжения Семигорского сельского поселения» в приложении № 1:
1.1. Главу VIII. Водоотведение – исключить;
1.2. Главу IХ.  Водоснабжение – исключить;
1.3.Главу X. Разработка схемы водоснабжения и водоотведения может быть организована: – исключить.
2. Данное решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник» Семигорского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Семигорского

Муниципального образования

Окунева Л.В.